令和３年７月吉日

お取引先様 各位

岡本機工株式会社

代表取締役 岡本篤史

研修会振替による休業日のお知らせ

盛夏の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では本年７月３０日（金）に全社員による研修会を予定しており、

準備をすすめて参りましたが、新型コロナウィルスの影響により研修催事への

参加を中止せざるを得ないこととなりました。

そこで下記のように当該日につきましては、社内の働き方改革への意識づけ

をすることを目的として、改めて社員への有給消化を奨励し、全社として休業

とさせていただきます。

何かとご不便をお掛け致しますが、ご理解頂きますようよろしくお願い申し

上げます。

記

   休 業 日；令和３年７月３０日（金） 終日

   対象事業所；大阪本社・高松営業所

以 上

８月２日（月）より通常通り営業致します